pazar değeri aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, 
varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ  

Rapor Tarihi 29.12.2022 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 2.619.180.000.-TL İkimilyaraltıyüzondokuzmilyonyüzseksenbin-TL 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 3.090.632.400.-TL Üçmilyardoksanmilyonaltıyüzotuzikibindörtyüz.-TL 

Pazar Kirası (KDV Hariç) 162.420.000.-TL Yüzaltmışikimilyondörtyüzyirmibin.-TL 

Pazar Kirası (KDV Dahil) 191.655.600.-TL Yüzdoksanbirmilyonaltıyüzellibeşbinaltıyüz.-TL 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer 
almaktadır. Pazar değerinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar RICS tarafından “Redbook”ta 
tanımlanan Değerleme Standartları ve Uluslararası Değerleme Standartları (IVS) ile uyumlu olarak

[...]

yönelik üst hakkı sözleşmesi bulunmaktadır. Söz konusu sözleşme, 27.02.2068 tarihinde sonlanmaktadır. 

Sözleşme mal sahibi: Alarko GYO A.Ş. ve işletmeci Attaş Alarko Turistik Tesisler A.Ş. arasında imzalanmış olup; 

✓ İşletme bedeli 4 parçadan oluşmaktadır: 

• Yıllık sabit işletme bedeli 2.582.000 (Y/İkimilyonbeşyüzseksenikibin) USD’dir. 

• Yıllık ciro üzerinden hesaplanan, T.C. Çevre ve Orman Bakanlığına mal sahibinin otel için ödeyeceği %2 
(Y/yüzde iki) işletme bedelini,  

• Yıllık olarak T.C. Çevre ve Orman Bakanlığına mal sahibinin otel için yatak başı maliyet bedeli üzerinden 
ödeyeceği arazi tahsis bedelini ve 

• Otelin yıllık brüt işletme karı tutarı 3.500.000 (Y/Üçmilyonbeşyüzbin) USD’yi aşması halinde, aşan 
kısmın %50’sini yukarıda yazılanlara ilave işletme bedeli olarak mal sahibine ödeyecektir. 

3.11 Projeye İlişkin Detaylı Bilgi ve Planların ve Söz Konusu Değerin Tamamen Mevcut Projeye ilişkin 
Olduğuna ve Farklı Bir Projenin Uygulanması Durumunda Bulunacak Değerin Farklı Olabileceğine İlişkin

[...]

24,127,842 18,285,814 24,860,423 25,235,001 25,615,214 26,001,147 26,392,886 26,790,518 27,194,133 27,603,819 28,019,668 21,239,939 28,870,227 29,305,126 29,746,568 30,194,649 30,649,471 31,111,134 31,579,742 -65,071

✓ Alarko GYO A.Ş.’nin tarafımıza ulaştırdığı kira şartları sözleşmesine göre;  

✓ İşletme Bedeli 4 parçadan oluşmaktadır: 

• Yıllık sabit işletme bedeli 2.582.000 (Y/İkimilyonbeşyüzseksenikibin) USD’dir. 

• Yıllık ciro üzerinden hesaplanan, T.C. Çevre ve Orman Bakanlığına mal sahibi’nin otel için 
ödeyeceği %2 (Y/yüzde iki) işletme bedelini,  

• Yıllık olarak T.C. Çevre ve Orman Bakanlığı’na mal sahibinin otel için yatak başı maliyet bedeli 
üzerinden ödeyeceği arazi tahsis bedelini ve 

• Otel’in yıllık Brüt İşletme Karı tutarı 3.500.000 (Y/Üçmilyonbeşyüzbin) USD’yi aşması halinde, aşan 
kısmın %50’sini yukarıda yazılanlara ilave işletme bedeli olarak mal sahibine ödeyecektir. 

✓ Otelin yaz sezonu boyunca 214 gün açık olacağı varsayılmıştır.  

✓ Otelin yasal ve mevcut durumda 330 oda 781 yatak kapasiteli olacağı varsayılmıştır.